
COMUNEDI MORM DE
Provrncra O″ ハ1/fLJrV0

AREA TECNICA
Z10NE DEL RESPONSABILE Dl

N.人た2_de1 7 dicambre 2θ 17
N° スヽ  Reglstro generale

OGGETTO:AtrrOR:ZZAZ:ONE A COmRRE per rafndamentO ddia
飾 itura d materialetdi∞ nsumo per rUTc_c:G260111547

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZ10

DATO atto che in relazione a‖ a presente Determina sono stati acquisiti,

de:l'ノ rヽt.147 bis de:D.Lgs n° 267/2000,i seguenti pareri:     ._二 _
al sens:

> PARERE FVOREVOLE in Ordine a‖ a Rego!arlta TECNICA: :1蠍E 回

ノ

1.‖ψ
11FV‐
つ

> PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regoianta CONTABILE: 閣 辮 AT岨 嵐1‐ 1

> V:STO Al「EttANttE la copertura finanziaria su CAP n° 360700:

艶



Oggetto: AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE per I'affidamento della fornitura di
materiale di consumo per I'UTC - ClrG2602111547

,I, RESPONSAEILE DELL' WC;

Considerolo che, si rende necessorio procedere oll'individuozione dello Ditto o cui
offidore lo riporozione del fotocopiotore in oggetto indicoto;

Verllicolo che lo Consip S.p.A., societo concessionorio del Ministero dell'Economio e
delle Finonze per i servil informotivi pubblici, non ho ottuolmente ottivoto
convenzioni per lo fornituro dei beni/servizi di cui oll'oggetto, olle quoli poter
eventuolmenie oderire oi sensi dell'ort. 24, commo 6, dello legge n. 44812001;

Vlsto il vigente Regolomento dei controtti dell'Ente. che permette, nell'ombito delle
procedure in economio, il ricorso ollo trottotivo diretto prescindendo dollo richiesto di
plurolitd di preventivi, per lo tipologio dei beni/servizi di cui oll'oggetto;

Alleso che lo Ditto 'IDEA COMPUTER" con sede in Lioni in Vio/C.do Cenete.
interpelloto per lo fornituro dei beni/servizi in oggeito. si d reso disponibile od
effettuore lo fornituro medesimo per un costo di<973,68 oltre IVA per un totole di €
1.187,89, presentondo oll'Ente lo proprio offerto e il relotivo preventivo con noto del
7.09.2017 in otti prot. 5412 del 30.11.2017;

Considerolo che lo Ditto "[DEA COMPUTER" presento i necessori requisiii di
comprovoto esperienzo nel settore e di offidobilito. in quonto porticolormente
esperto nel settore specifico e di che trottosi ovendo inoltre, gio svolto per I'Ente
prestozioni di servizio professionole di uguole contenuto con esito posilivo;

Rllenulo. perionto, di poter outorizore il ricorso ollo trottotivo diretto con lo Ditio
'IDEA COMPUTER" . sio per i motivi di cui ol punto precedente, sio in quonto le spese
di riporozione rientrono nei limiti stobiliti dol vigente Regolomento per le forniture e
seMzi in economio dell'Ente sopro richiomoto;

Vlsti: - il D.Lgs.267 12000, con porticolore riferimento ogli ortt. 107, 15t, commo 4, e
183; - il Regolomento dei controtii vigente Regolomento per le forniture e servil in
economio debitomente opprovoto del consiglio comunole - il Regolomento di
contobilitd - lo deliberozione dello Giunto comunole n.2212017;

DETERMINA

1. Dl incoricore lo Ditto 'IDEA COMPUTER" con sede in LIONI in Vio Cenele o fornire il
moteriole di consumo dettoglioto nel preventivo ed offerto del 7.09.2017 in olti prot.
5412 del 30.11.2017, per un costo omnicomprensivo di € 1.187.89 di cui € 214.21 per
tYA ol 22%;



2. Di preclsore, oi sensi dell'ort. 192 del D. Lgs. 267 12000 che:
- il fine che si intende perseguire con il controtto d quello di fornire oll'Ente i

beni/servil di cui oll'oggetto,
- l'oggetto del conlrotto d lo fornituro del moteriqle di consumo indicolo nel
prevenlivo n" 280 del 7.09.201 7 in otti ptol. 541 2 del 30. I I .20 I 7;

- le clousole essenlqli sono il pieno rispetto di quonto offerto nei termini perentori di
gg. 7 dollo doto dello presente;
- lo formo del controtto d lo scrilturo privoto;
- lo modolitd di scelto del controente d quello dello trottotivo diretto, nell'ombito
delle procedure in economio. sio in quonto le spese di riporolone rientrono nei limiti
stobiliti del vigente Regolomento dell'Enle sio per il possesso do porte dello Ditto in
porolo dei requisiii di comprovoto esperienzo nel seltore e di offidobilitd in premesso
richiomoti;
3. Di impegnore lo ripetuto speso di € I .l 87,89 ol Capitolo 360700;

4. Dl definire l'occordo con lo Ditto '1DEA COMPUTER" medionte sottoscrilone dello
presente determinolone dondo volore sinollogmotico ollo stesso;

5. Di precisore che si procederd ollo liquidozione e pogomento ollq Ditto "IDEA

COMPUTER" su presentolone di regolore fotturq ol protocollo dell'Ente e previo
riscontro di conispondenzo, per quolitd e quontilo, dello riporolone effettuoto con
quonto pottuito e di concordonzo degli importi fotturoti con quelli stobiliti con visio di
regoloritd do porte dell'UTC.

6. Dl dore otto che lo presente determinolone. predisposto oi sensi dell'ort. 3 commo
I del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tromite sislemo informotivo ouiomotizoto:

. e esecufiva al momento dell'apposizione del visto di regolarite contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso

comporti impegno di spesa;
. va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
. va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Sewizio Tecnico 2l Servizio Finanziario 3) ufficio n otificatori per la

pubblicazione all'Albo Prctorio per quindici giorni consecutivi

iii
,i r{d

Cつ田
"嘔
ロ


